СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА

(Пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
 (сороковой сессии)
05.10.2017                                                                                         №132
Об утверждении « Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017-2032 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  на основании Устава Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской  области, в целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости, экономических, социальных и культурных возможностей на основе развития сельхозпроизводства, предпринимательства, личных подсобных хозяйств, торговой инфраструктуры и сферы услуг на территории  Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
решил:

1.  Утвердить «Программу комплексного развития  социальной  инфраструктуры  Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2017-2032 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новомихайловский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

     Глава  Новомихайловского сельсовета

     Татарского района

     Новосибирской области                                                        Н.В.Гладышева